
Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Zalecenia: dotyczące zwalczania pluskiew: Pluskwy chowają 
się także w szczelinach ścian, mebli, listwach kabli zasilających itp. W celu zwalczania infestacji w tych 
miejscach należy zastosować inny produkt. Pluskwy mogą przenieść się do innych pomieszczeń, a 
nawet do sąsiednich domów. Należy monitorować infestację w celu podejmowania odpowiednich 
decyzji dotyczących zwalczania szkodników. W przypadku stosowania produktu biobójczego na 
materacach, wszystkie inne powierzchnie wokół łóżek należy sprawdzić i zastosować inny produkt do 
zwalczania pluskiew. Produkt przeznaczony do stosowania na tekstyliach niepoddawanych 
czyszczeniu na mokro w gospodarstwie domowym. Tekstylia, na których nie zastosowano produktu i 
które mogą być poddawane czyszczeniu na mokro/praniu należy wyprać w temperaturze powyżej 60 
°C w celu zwalczenia pluskiew. Należy utrzymywać porządek i czystość w pomieszczeniach, aby 
zmniejszyć liczbę miejsc, w których mogą ukrywać się pluskwy. Stosować produkt w miejscach 
występowania pluskiew aż do ich całkowitej eliminacji. Jeśli pomimo stosowania produktu, 
aktywność organizmów zwalczanych nadal się utrzymuje, należy skonsultować się z 
wykwalifikowanym pracownikiem dezynsekcji. Stosowanie produktu niezgodnie z instrukcją 
umieszczoną na etykiecie może spowodować wystąpienie oporności szkodników. UWAGA: Działa 
bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności 
zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. 
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. Unikać uwolnienia do środowiska. Usuwać 
zawartość/pojemnik do uprawnionych firm utylizacji odpadów. Nie połykać. W przypadku 
wystąpienia infestacji należy zastosować produkt wyłącznie na tekstylia niepoddawane czyszczeniu 
na mokro. Nie stosować na tekstylia, które mogą być poddawane czyszczeniu na mokro. Przed 
zastosowaniem produktu należy przeczytać etykietę oraz postępować zgodnie z instrukcją. Podczas 
aplikacji należy zabezpieczyć przyległe powierzchnie za pomocą folii plastikowej, której nie należy 
myć. Nie jeść i nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania produktu. Unikać kontaktu ze skórą i 
oczami. Należy zapewnić, aby dzieci nie miały kontaktu z powierzchniami, na których zastosowano 
produkt do czasu ich całkowitego wyschnięcia. Spryskane produktem tekstylia pozostawić do 
wyschnięcia przez co najmniej 8 godzin, a następnie odkurzyć (na sucho). Nie stosować produktu w 
miejscach, w których może on mieć kontakt z żywnością, wodą przeznaczoną do spożycia, paszą, 
przyborami mającymi kontakt z żywnością. Nie stosować produktu w obecności dzieci i/lub zwierząt 
domowych. Produkt stosować w sposób bezpieczny, minimalizujący ryzyko spożycia przez dzieci i 
zwierzęta. Produkt zawiera czynnik zniechęcający do przypadkowego spożycia. Produkt zawiera 
pyretroid, który może powodować śmierć kotów. Zapewnić, aby koty nie miały kontaktu ze 
spryskanymi powierzchniami. Nie stosować produktu na odzież lub tkaniny przeznaczone do 
bezpośredniego kontaktu ze skórą. Produkt najlepiej stosować rano, aby umożliwić schnięcie 
tekstyliów przez co najmniej 8 godzin. Po zastosowaniu produktu należy zabezpieczyć materac 
pokrowcem ochronnym, aby uniknąć bezpośredniego kontaktu produktu ze skórą. Pierwsza pomoc: 
W przypadku kontaktu z oczami: przepłukać obficie wodą przez przynajmniej 15 minut. Usunąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są. W przypadku kontaktu ze skórą: narażoną skórę spłukać obficie wodą 
z mydłem, bez pocierania. W razie potrzeby, przewieźć poszkodowaną osobę do szpitala, zabierając 
ze sobą, o ile to możliwe, etykietę lub opakowanie produktu. Pod żadnym pozorem nie pozostawiać 
osoby poszkodowanej bez opieki. Wskazówki dla lekarza: leczenie objawowe i wspomagające. W 
RAZIE KONIECZNOŚCI ZASIĘGNIĘCIA PORADY LEKARZA NALEŻY MIEĆ PRZY SOBIE OPAKOWANIE LUB 
ETYKIETĘ PRODUKTU I SKONSULTOWAĆ SIĘ Z OŚRODKIEM KONTROLI ZATRUĆ (+48 42 2538 400). 
Środki ochrony środowiska: Nie dopuścić do zanieczyszczenia gleby, wody powierzchniowej i 
kanalizacji produktem lub opakowaniem po produkcie. Instrukcje w zakresie bezpiecznego usuwania 



produktu i jego opakowania: Opakowania po produkcie, wszelkie materiały zanieczyszczone 
produktem (np. folia plastikowa do zabezpieczenia powierzchni) oraz pozostałości produktu po 
zastosowaniu zamknięte w oznakowanym pojemniku, pułapki z przynętą oraz martwe owady usuwać 
w sposób bezpieczny i przekazać firmie posiadającej uprawnienia do odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów niebezpiecznych (np. spalarnie). Nie mieszać ze strumieniem odpadów komunalnych. 
SKŁAD: Substancja czynna (TP 18/AL): 0,45/100 g 1R-trans fenotryna (CAS 26046-85-5). 
 
Produkt przechowywać w oryginalnym, oznakowanym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w 
chłodnym, suchym i dobrze wentylowanym miejscu niedostępnym dla dzieci oraz zwierząt 
niebędących przedmiotem zwalczania. Chronić przed zamarzaniem. Nie przechowywać razem z 
żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.  
 
Pozwolenie na obrót nr: PL/2020/0446/MR. 


